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        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2965 / 2096 /25    Data: 21.08.2025 r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych, 

konserwacji i napraw sprzętu endoskopowego oraz laparoskopowego na rzecz „Pro-Medica” 

w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 2872 / 2025. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 
Dotyczy Załącznik numer 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy; §4, ust. 8.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z zapisu: „Wykonawca po stwierdzeniu uszkodzeń nie wynikających 

z naturalnego zużycia elementów, spowodowanych przyczynami niezależnymi od Zamawiającego, np. działaniem 

siły wyższej (pożar, powódź, zalanie, akt agresji, akt wandalizmu, kradzież), niezwłocznie jednak nie później niż 

w terminie 2 dni roboczych powiadomi Zamawiającego przedstawiając możliwe sposoby i kosztorysy naprawy. 

Po uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego Wykonawca naprawi niezwłocznie stwierdzone uszkodzenia, 

w terminie nie przekraczającym 7 dni. Za w/w naprawę Zamawiający dokona zapłaty nie ujętej w niniejszej 

umowie.” Zgodnie z zapisem z §5, ust. 7: 7. „Wynagrodzenie Wykonawcy określone w Formularzu asortymentowo-

cenowym zawiera wszelkie koszty naprawy urządzeń wraz z wymianą części z zastrzeżeniem § 6 ust. 5 niniejszej 

umowy”, koszt każdej naprawy, niezależnie od przyczyny uwzględniony jest w zryczałtowanym, miesięcznym 

wynagrodzeniu, dlatego też nie ma konieczności przygotowywania kosztorysu naprawy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 21.08.2025 r. Załącznika nr 5 do SWZ 

- Projektowane postanowienia umowy. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 
Dotyczy Załącznik numer 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy; §4, ust. 7. 

Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z zapisem:” Wykonawca może powierzyć wykonywanie obowiązków 

związanych z realizacją umowy częściowo lub całkowicie podwykonawcy, pod warunkiem, że podwykonawca 

wykaże posiadane autoryzacje do wykonywania napraw i przeglądów (dotyczy Pakietu 1) oraz przedstawi 

certyfikaty techników/inżynierów wykonujących przeglądy/naprawy potwierdzające odbyte szkolenia u producenta 

urządzeń będących przedmiotem zamówienia, upoważniające ich do wykonywania przeglądów i napraw.”, 

Zamawiający wymaga by Wykonawca dysponował aktualną autoryzację producenta urządzeń z Pakietu 1. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

 



 

 

 

PYTANIE nr 3 dot. Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 

Dotyczy Załącznik numer 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy; §7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by kary umowne liczony były od wartości netto? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 

Dotyczy zapisów umowy paragraf 7 ustęp 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych naliczonych przez Zamawiającego 

w związku z realizacją umowy przez Wykonawcę nie przekroczyła 20% łącznego wynagrodzenia Wykonawcy 

brutto określonego w § 2 ust. 5 niniejszej umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

PYTANIE nr 5 dot. Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 

Dotyczy zapisów umowy  

Czy w sytuacji dostarczenia sprzętu zastępczego na czas usterki, Zamawiający wyrazi zgodę na brak określenia 

terminu maksymalnego czasu naprawy? 

Odpowiedź: Zamawiający w Załączniku nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy nie określa 

maksymalnego czasu naprawy w sytuacji dostarczenia sprzętu zastępczego na czas usterki. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane 

postanowienia umowy 

Dotyczy zapisów SWZ i umowy 

Ponieważ przedmiotem zamówienia jest umowa długoterminowa czy Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje 

z zabezpieczenia należytego wykonania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 
 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

    Z poważaniem 


